様式第１号(第１条関係)

令和   年   月   日

 奥出雲町長 勝 田 康 則 様

住 所 仁多郡奥出雲町三成○○番地○

氏 名 奥出雲 太郎         ㊞

墓地（納骨堂・火葬場）経営許可申請書

 下記のとおり墓地（納骨堂・火葬場）を経営したいので、墓地、埋葬等に関する

法律施行細則第１条の規定により申請します。

記

 1 墓地等の所在地  仁多郡奥出雲町 三成△△番△  【新墓地の地番】

 2 墓地等の名称  墓地

 3 墓地の敷地面積及び区画数  １０．０ 平方メートル・ １ 区画

   (納骨堂にあっては、床面積及び納骨装置の数)

   (火葬場にあっては、敷地面積、床面積及び火炉の数)

 4 新設の理由

        墓地の移転

【法務局交付の地図及び登記事項証明書、同意書を添付】

記入例

改 葬 許 可 申 請 書

死 亡 者 の 本 籍 仁多郡奥出雲町 三成○○      番地 ○

死 亡 者 の 住 所 仁多郡奥出雲町 三成○○      番地 ○

死 亡 者 の 氏 名 別紙のとおり

死 亡 者 の 性 別 男  ２ 体 ・ 女  １ 体 ・不明 ２ 体

死 亡 年 月 日 別紙のとおり

埋葬又は火葬の場所 仁多郡奥出雲町三成□□番□ 【旧墓地の地番】

埋葬又は火葬の年月日 別紙のとおり

改 葬 の 理 由 墓地の移転     （又は「埋葬のし直し」）

改 葬 の 場 所 仁多郡奥出雲町三成△△番△ 【新墓地の地番】

申請者と死亡者の続柄 親族

上記のとおり改葬したいので申請します。

  令和   年   月   日

  申 請 者  住 所  仁多郡奥出雲町三成○○番地○

         氏 名  奥出雲 太郎          ㊞

上記の埋葬の事実を証明する。

  墓地管理者  住 所 【旧墓地の管理者が別にいる場合は、署名捺印をもらう】

          氏 名                  ㊞

                     奥出雲町長 勝 田 康 則 様

【新墓地の管理者が別にいる場合は、使用許可証等の写しを添付】

記入例

埋 葬 者 一 覧 表

埋 葬 者 氏 名 性 別 死 亡 年 月 日 埋 葬 年 月 日

奥出雲 次郎 男 昭和○年○月○日 昭和○年○月○日

奥出雲 三郎 男 大正○年○月○日 不明

奥出雲 花子 女 不明 不明

不明 不明 不明 不明

不明 不明 不明 不明

記入例

様式第３号(第３条関係)

令和   年   月   日

 奥出雲町長 勝 田 康 則 様

住 所 仁多郡奥出雲町三成○○番地○

氏 名 奥出雲 太郎         ㊞

墓地（納骨堂、火葬場）廃止許可申請書

 下記のとおり墓地（納骨堂、火葬場）を廃止したいので、墓地、埋葬等に関する

法律施行細則第 3 条の規定により申請します。

記

 1 墓地等の所在地  仁多郡奥出雲町 三成□□番地□  【旧墓地の地番】

 2 墓地等の名称  墓地

 3 廃 止 の 理 由  墓地の移転

記入例

様式第５号(第１０条関係)

令和   年   月   日

 奥出雲町長  様

住 所 仁多郡奥出雲町三成○○番地○

氏 名 奥出雲 太郎         ㊞

墓 地 等 工 事 完 了 届

 下記のとおり墓地（納骨堂・火葬場）の新設（変更）の工事が完了しました

ので届け出ます。

記

墓地、納骨堂

又 は 火 葬 場

名 称 墓 地

所 在 地 仁多郡奥出雲町 三成□□番□ 【新墓地の地番】

新設又は変更の許可年月日

及 び 許 可 指 令 番 号

令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日【許可証の日付番号】

指 令 奥 町 第   ○○○   号

新設又は変更工事の着工

及 び 完 了 の 年 月 日

着 工  令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

完 了  令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

※完了写真(遮蔽状況等周辺との関係がわかるもの)を添付してください

記入例